
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2023-08-30-011013-a

Найменування замовника: Головне управління Національної поліції у
Львівській області

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

40108833

Місцезнаходження замовника: 79007, Україна, Львівська область, місто Львів,
площа Генерала Григоренка 3

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Колодчак Ольга Мирославівна, +380322586783,
zakupivli_gunp@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Роботи

Назва предмета закупівлі: Капітальний ремонт адмінбудівлі Червоноградського
РВП ГУНП у Львівській області за адресою: вул. Св.
Володимира, 8а, м. Червоноград, Львівської області
за кодом ДК 021:2015 45450000-6 Інші завершальні
будівельні роботи

Назва номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Капітальний ремонт
адмінбудівлі
Червоноградського РВП
ГУНП у Львівській
області за адресою: вул.
Св. Володимира, 8а, м.
Червоноград, Львівської
області за кодом ДК
021:2015 45450000-6
Інші завершальні
будівельні роботи

ДК 021:2015:
45450000-6 — Інші
завершальні
будівельні роботи

1 роботи 80000, Україна,
Львівська
область, м.
Червоноград,
вул. Св.
Володимира, 8а

до 31 грудня
2024

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати, (%)



Виконання робіт згідно умов
договору

Пiсляоплата 30 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

59 313 502,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

296 567,51 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

07 вересня 2023 00:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

200 000,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

Електронна гарантія

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

07 вересня 2023 00:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній



Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

Замовник вимагає надання учасниками
забезпечення тендерної пропозиції у формі
банківської гарантії у вигляді електронного
документа, скріпленого кваліфікованим
електронним підписом банка-гаранта. Банківська
гарантія оформляється відповідно до вимог
Постанови НБУ №639 від 15.12.2004 та Наказу
Міністерства розвитку економіки, торгівлі та
сільського господарства України (Уповноваженого
органу) № 2628 від 14.12.2020 в банку, який має
ліцензію Національного банку України (далі НБУ),
крім банків щодо яких прийнято рішення НБУ про
визнання неплатоспроможним. Реквізити
замовника: Реквізити р/р UA
548201720355149002088092666 в ДКСУ м. Київ,
МФО - 820172, одержувач: Головне управління
Національної поліції у Львівській області, код
ЄДРПОУ 40108833. Розмір забезпечення тендерної
пропозиції (не більше 0,5 % від очікуваної вартості)
становить 200000,00 (двісті тисяч) гривень Строк дії
забезпечення тендерної пропозиції має становити
не менше ніж 120 календарних днів з кінцевого
строку для подання тендерних пропозицій.
Банківська гарантія має надаватися банківською
установою (далі – Гарант) на користь Замовника
(далі – Бенефіціар) з метою забезпечення належного
виконання учасником торгів (далі – Принципал)
своїх обов'язків, пов’язаних із участю останнього у
закупівлі (поданням тендерної пропозиції), що
проводиться відповідно до цієї тендерної
документації і забезпечувати випадки, перелік яких
міститься в частині 3 розділу 3 ТД. Разом з
банківською гарантією надаються: - документи, які
підтверджують повноваження особи, яка підписує
банківську гарантію, - скан-копія ліцензії, виданої
банку (або виписка з реєстру НБУ), - документ з
банку, що підтверджує наявність грошового
покриття та розрахунковий документ, який містить
доручення платника банку, здійснити переказ
визначеної в ньому суми коштів зі свого рахунку на
рахунок отримувача. При подані тендерної
пропозиції, забезпечення тендерної пропозиції
надається у електронному вигляді у форматі PDF
або Word з накладанням КЕП (кваліфікованим
електронним підписом) уповноваженої особи банка-
гаранта, що підписала гарантію. Усі витрати,
пов'язані з наданням забезпечення тендерної
пропозиції, здійснюються за рахунок коштів
Учасника.

Розмір надання забезпечення
пропозицій учасників:

200000 UAH

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


